

Утверждаю _____ Кузьмичева Н. А.
 № _____ 30 ноября

12-18 лет

Меню-требование на выдачу продуктов
 Учреждение Управления образования

Бондаревская СОШ

форма по ОКУД

Коды

Коды категорий	По	Плановая стоимость одного дня	Количество довольствующихся по плановой стоимости одного	Плановая стоимость на всех	Фактическая стоимость	Кухня	Коды
Суммарных категорий	плановой стоимости					Кухня	504202
М/О мест. бюджет	30-00		58		1740-00	Юфина	
М/О реп. бюджет	65-00		58		3770-00	повар Миллюхина	
ОВЗ м/б 5-9 кл	85-00		18		1530-00	Мед. сестра	
ОВЗ р/б 5-9 кл	65-00		18		1170-00	Гордеева	
Предшкола м/б	22-00		5		110-00	Удальтер	
Предшкола р/б	8-00		5		40-00		
род. Плата	75-00		50		2955-60		
мобилизов. м/б	150-00		1		150-00		
Итого					11465-60		

		обед 140				ЗАВТРАК 18				Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма	
Продукты питания	сул с клецками	макарон	горбуша под овощам	комлот	хлеб	фрикадельки	капустя тушеная	чай с лимоном	хлеб	сок				
Вес порций	250гр	230гр	90гр	200гр	30/30гр	90гр	170гр	200гр	35/35гр	1шт				
1 кол-во порций	140	150	150	140	18	18	18	18	18	84			0	
2 лук	10/1400		16/2560				3/108				кг	4,000	58,79	235,16
3 морковь	10/1400						3/54.				кг	1,500	51,23	76,845
4 мука	20/280						2/36.				кг	0,300	32	9,6
5 яйцо	6/840/20шт						2/36.				шт	20,000	12	240
6 соль	2/280	2/280					7/126				кг	0,500	18	9
7 Масло растит	2/280	60/9000									л	0,400	120	48
8 Макароны											кг	9,000	45	405
9 горбуша			110/16500								кг	16,500	270	4455
10 Масло сливоч	2/280	5/800	6/900								кг	2,000	720	1440
11 сухоефрукты			10/1400								кг	1,000	193,74	193,74
12 сахар			15/2100								кг	2,100	83	174,3
хлеб пшеничн					30/4200						кг	4,200	62	260,4
13 хлеб ржаной					30/4200						кг	4,200	72,5	304,5
15 чай								1/18.			кг	0,018	450	8,1
16 картошка	70/9800										кг	9,800	27,58	270,284
17 капуста							172/3096				кг	3,000	44	132
18 лимоны							7/126				кг	0,120	214,09	25,6908
19 фрикадельки						90/1640					кг	1,700	295	501,5
20 мед							15/270				кг	0,270	580	156,6

